[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        19 июня 2009г.

	№ 81-1

                                                       ст. Боковская
	Об  организации работы «Школы молодого политика» в лагере отдыха «Колосок»

В целях повышения правовой культуры, политической грамотности и гражданского самосознания, будущих избирателей   и во исполнение  Комплекса мер по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в муниципальном образовании «Боковский район» на 2007-2011 годы, утвержденного постановлением Главы Боковского района от 26 января 2007 года № 47,  территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Совместно с отделом образования Администрации Боковского района организовать работу «Школы молодого политика» на базе лагеря отдыха «Колосок».

2.  Секретарю комиссии подготовить необходимый методический материал для обеспечения работы «Школы молодого политика».

3.  Поручить члену комиссии с правом решающего голоса В.В. Шараеву курировать работу «Школы молодого политика» в период ее работы с июля по август 2009 года.
4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                           С.В. Ульянова